
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/104/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

(w związku z pozbawieniem dróg kategorii dróg powiatowych) 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. .460 z późn. zm.) Rada Miejska w Miliczu,  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Milickiego postanawia co następuje: 

§ 1.  Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi: 

1) ulica Cicha – ulica Wojska Polskiego - ulica Kolejowa w Miliczu w ewidencji gruntów na działkach  

oznaczonych : 158/3, 178/1, 174/1, 132/1, 183/1, 182/1,  181/1, 173/26, 183/3, 184/10, 54/2  AM 6, 1 AM 

16, 20 AM 14, 29, 30 I 25/1 AM 8, 

2) ulica  Stawna i ulica Składowa w Miliczu w ewidencji gruntów na działkach  oznaczonych: 43/1 i 41 AM 

12, 25 AM 13, 6 AM 11 – część działki do ulicy Powstańców Wielkopolskich 

3) w miejscowości Stawiec o przebiegu po działkach w ewidencji gruntów oznaczonych: 215/1, 80/24, 80/25 

AM 1, 

4) relacji droga powiatowa nr 1420 D – Gołkowo o przebiegu po działkach w ewidencji gruntów 

oznaczonych: 222/2 AM 2, obręb Ostrowąsy i 106/1 AM 2, obręb Latkowa, 

5) relacji Ruda Milicka – Niesułowice o przebiegu po działkach w ewidencji gruntów oznaczonych: 144 AM 

1, obręb Ruda Milicka, 179 AM1, obręb Niesułowice. 

§ 2.  Zaliczenie dróg, o których mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 

2016 roku pod warunkiem pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 4131


		2015-10-09T14:16:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




